



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/11.2/2025/A.W.

Stargard, 26.03.2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 11/TP/U/2025 na świadczenie usług w zakresie napraw, konserwacji i przeglądów sprzętu medycznego dla SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 28 pakietów

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę warunku udziału w postępowaniu (Rozdział VIII, ust. 2, pkt.4) poprzez zmianę zapisu o treści” Za usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna wykonanie dwóch usług o minimalnej wartości określonej w Załączniku nr 8 SWZ” na zapis „ Za usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna wykonanie dwóch usług o minimalnej wartości co najmniej 60% wartości określonej w Załączniku nr 8 SWZ w 12. miesięcznym cyklu rozliczeniowym”?

Uzasadnienie:

- 1) Koszt usług podlega waloryzacji z powodu procesów inflacyjnych. Zatem, wyceniając dzisiaj usługę tożsamą zakresem, z wykonywaną kilkanaście miesięcy temu, nie sposób utrzymać historycznej ceny, a tym samym utrudnione jest spełnienie warunku opisanego powyżej.
- 2) Wiele usług wykonywanych jest na podstawie umów 12. miesięcznych. Z tego powodu przyjęcie w zapisie jw. 12. miesięcznego cyklu rozliczeniowego przy składaniu referencji pozwoli na spełnienie warunku określonego przez Zamawiającego i będzie kryterium w pełni miarodajnym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu o treści „ Za usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna wykonanie dwóch usług o minimalnej wartości co najmniej 60% wartości określonej w Załączniku nr 8 SWZ w 12. miesięcznym cyklu rozliczeniowym”.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający jest w stanie podać terminy przeglądów dla pakietów:11,18,23,28? Informacji potrzebujemy do oszacowania dojazdów do Państwa.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337

Pozycja	Nr pakietu	Nazwa urządzenia	Rodzaj/typ	Nr fabryczny	Ostatni przegląd	Następny przegląd do ...	Miejsce użytkowania
1	11	Parownik do sevofluranu		ASBJ-1573	2025	II 2026	Blok Operacyjny / Anestezjologia

Pozycja	Nr pakietu	Nazwa urządzenia	Rodzaj/typ	Nr fabryczny	Ostatni przegląd	Następny przegląd do ...	Miejsce użytkowania
1	18	Kardiomonitor Biolight Q7/II	Biolight Q7	Q071E00 7174	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny
2	18	Kardiomonitor Biolight Q7/II	Biolight Q7	Q071E00 7176	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny
3	18	Kardiomonitor Biolight Q7/II	Biolight Q7	Q071E00 7177	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny
4	18	Kardiomonitor Biolight Q7/II	Biolight Q7	Q071E00 7178	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Rehabilitacji
5	18	Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 2149	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny
6	18	Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 2100	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny
7	18	Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 1944 jest Q7 1E01 2019	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny
8	18	Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 2185	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny
9	18	Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 2035	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny
10	18	Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 2148	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny
11	18	Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)		Q071E011229	05.03.2025	05.03.2026	Chirurgia
12	18	Pompa strzykawkowa P500	P500	L602201128B122	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny
13	18	Pompa strzykawkowa P500	P500	L602201128B218	05.03.2025	05.03.2026	Oddział Wewnętrzny

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pozycja	Nr pakietu	Nazwa urządzenia	Rodzaj/typ	Nr fabryczny	Ostatni przegląd	Następny przegląd do ...	Miejsce użytkowania
1	23	Aparat do znieczulenia Atlan A 350 z kardiomonitorem Vista 120		ASRD-0112 VISNL 0157	2024	V 2025	Anestezjologia
2	23	Aparat do znieczulenia Atlan A 350 z kardiomonitorem Vista 120		ASRD-0113 VISNL 0146	2024	V 2025	Anestezjologia

Pakiet 28 - zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3 - dotyczy projektu umowy, § 2. Terminy pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 - dotyczy projektu umowy, § 2. Terminy pkt. 3

Prosimy o doprecyzowanie zapisu „czas reakcji”.

Odpowiedź: Czas reakcji, to czas liczony od momentu otrzymania przez Wykonawcę powiadomienia o awarii w formie pisemnej lub telefonicznej, do momentu nawiązania przez niego kontaktu z Zamawiającym w celu uzgodnienia szczegółów usunięcia usterki, awarii, wady.

Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy, § 2. Terminy pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści 4 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 18

Załącznik formularz cenowy, kolumna „Następny przegląd do ...”

Prosimy o potwierdzenie, że ostatni przegląd został wykonany 29-03-2023 roku i od tego czasu urządzenia nie przechodziły przeglądu.

Odpowiedź: Poniżej tabela z zaktualizowanymi datami przeglądów, tzn. że Zamawiający potwierdza wykonywanie przeglądów zgodnie z harmonogramem tj. raz w roku.

Sekretariat: 91/ 578 92 03
Fax.: 91/ 391 18 83
e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:
Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005
www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710
REGON: 000304562
KRS: 0000005388
Rejestr Wojewody: 000000017670
BDO:000108337



Kardiomonitor Biolight Q7/II	Biolight Q7	Q071E00 7174		GUANGDONG BIOLIGHT MEDITECH	2020	05.03.2025	05.03.2026
Kardiomonitor Biolight Q7/II	Biolight Q7	Q071E00 7176		GUANGDONG BIOLIGHT MEDITECH	2020	05.03.2025	05.03.2026
Kardiomonitor Biolight Q7/II	Biolight Q7	Q071E00 7177		GUANGDONG BIOLIGHT MEDITECH	2020	05.03.2025	05.03.2026
Kardiomonitor Biolight Q7/II	Biolight Q7	Q071E00 7178		GUANGDONG BIOLIGHT MEDITECH	2020	05.03.2025	05.03.2026
Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 2149		SHANZHEN	2020	05.03.2025	05.03.2026
Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 2100		SHANZHEN	2020	05.03.2025	05.03.2026
Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 1944 jest Q7 1E01 2019		SHANZHEN	2020	05.03.2025	05.03.2026
Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 2185		SHANZHEN	2020	05.03.2025	05.03.2026
Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 2035		SHANZHEN	2020	05.03.2025	05.03.2026
Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)	Q 7	Q7 1E01 2148		SHANZHEN	2020	05.03.2025	05.03.2026
Kardiomonitor Biolight Q7 (CO2,CO)		Q071E011229		SHANZHEN	2020	05.03.2025	05.03.2026
Pompa strzykawkowa P500	P500	L602201128B122		SHANZHEN	2020	05.03.2025	05.03.2026
Pompa strzykawkowa P500	P500	L602201128B218		SHANZHEN	2020	05.03.2025	05.03.2026

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 18, załącznik formularz cenowy

Prosimy o wyjaśnienie: skoro zgodnie z zaleceniami producenta urządzenia powinny przechodzić przegląd co 12 miesięcy, a pompy P500 co 6 miesięcy, to ile ostatecznie ma być przeglądów w umowie zawieranej na 36 miesięcy. Obecnie Zamawiający wskazuje dwa przeglądy dla każdego urządzenia w umowie na 36 miesięcy, przy przeglądzie co 12 miesięcy (P500 co 6 miesięcy).

Odpowiedź: Z pierwszego zapisu w paszporcie technicznym wynika, że według procedury producenta, przegląd techniczny i konserwacja powinny odbywać się co 12 m-cy, dotyczy to zarówno kardiomonitorów jak i pomp, dlatego ilość przeglądów w ramach obowiązywania umowy tj. 36 m-cy zostaje bez zmian.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 18

Czy Zamawiający dopuści wykonanie usługi w siedzibie Wykonawcy? Na czas przeglądu Wykonawca dostarczy (na życzenie Zamawiającego) urządzenie zastępcze oraz pokryje koszty transportu (przesyłka kurierska).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania usługi w siedzibie Wykonawcy.



Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 18, projekt umowy

Zwracamy się z wnioskiem o podanie adresu email do przysyłania faktur.

Odpowiedź: księgowość@zozstargard.pl , k.sasara@zozstargard.pl.

Pytanie nr 10

Prosimy o wydzielenie z pakietu 3 poz. 1-6 oraz 15-24.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 3 wyżej wymienionych pozycji.

Pytanie nr 11

Prosimy o wydzielenie z pakietu 17 poz. 3 oraz 4.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 17 wyżej wymienionych pozycji.

Pytanie nr 12 - dotyczy SWZ rozdz. 4 ust. 4.1 pkt. 12 oraz

Prosimy o dodanie zapisu: „Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania przeglądów oraz napraw w siedzibie Wykonawcy. Koszty transportu w obydwie strony pokrywa Wykonawca.”.

Jednocześnie prosimy o zmianę zapisu w formularzu ofertowym pkt.1 (Załącznik nr 1 do SWZ) na: „SKŁADAMY OFERTE na wykonanie przeglądów i napraw z wymianą części uwzględniającą dojazd do Zamawiającego **lub koszty przesyłki**”.

Powyższa prośba wynika z faktu, że część usług przeglądów i napraw z powodów technicznych, organizacyjnych i ekonomicznych może być wykonana tylko w serwisie Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 13 - dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ - §3 ust. 1 pkt. 12

Prosimy o zmianę zapisu na: „usługi wykonywania przeglądu technicznego realizowane będą na podstawie opracowanego przez Wykonawcę i uzgodnionego z Zamawiającym Planu Przeglądu **oraz odrębnego zlecenia wykonania usługi**”.

Odpowiedź: Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.



Pytanie nr 14 - dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ - §4 ust. 5

Prosimy o dodanie zapisu: „W przypadku rezygnacji z naprawy Zamawiający zostanie obciążony kosztami diagnostyki oraz wysyłki”.

Odpowiedź: Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 15 – dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ - §4 ust. 6

Prosimy o zmianę zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się wykonać wszelkie naprawy związane z usunięciem awarii (przywrócenie pełnej sprawności urządzenia) w terminie max. 5 dni roboczych od daty zaakceptowania oferty naprawy przez Zamawiającego, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy w terminie do 21 dni roboczych od otrzymania akceptacji. W przypadku braku możliwości wykonania naprawy w terminie, Wykonawca zobowiązany jest udostępnić Zamawiającemu urządzenie zastępcze o takich samych lub zbliżonych parametrach pracy.”.

Odpowiedź: Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 16 - dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego – dla zadań 4-6

Prosimy o podanie szczegółowego wykazu (nazwa, symbol katalogowy, numer seryjny) wszystkich elementów wchodzących w skład pakietów 4-6.

W skład w/w zestawów z pewnością wchodzi różne element. Każdy z tych elementów musi zostać wyceniony osobno. W/w informacje są niezbędne do stworzenia oferty przetargowej.

Odpowiedź: Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 17 - dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ - §3 ust. 1 pkt. 16

Prosimy o dodanie zapisu: „Konieczność użyczenia powinna wynikać z pisemnego zgłoszenia Zamawiającego na adres mailowy: ats.acp@bbraun.com”.

Odpowiedź: Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 18 - dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ - §4 ust. 4

Prosimy o zmianę zapisu na: „Wykonawca ma obowiązek zdiagnozować awarię w terminie do (zgodnie z zadeklarowanym w kryterium K-2 terminie) dni roboczych od dnia jej zgłoszenia przez Zamawiającego. Termin ten jest rozumiany jako kontakt z użytkownikiem w celu ustalenia zakresu usterki/naprawy i dalszego toku postępowania. Wykonawca w terminie do 5 dni roboczych od daty



otrzymania urządzenia do siedziby serwisu przedstawi Zmawiającemu do akceptacji pisemną kalkulację kosztów naprawy (iloczyn ilości roboczogodzin niezbędnych do naprawy, koszty części zamiennych oraz koszty wysyłki ilość przewidywanych roboczogodzin plus cena na adres e-mail: medycy@lutycka.pl jednocześnie dw. katarzyna.gatz@lutycka.pl oraz techniczny@lutycka.pl”.

Z uwagi na określenie przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo cenowym (Załącznik nr 2 do SWZ) ilości roboczogodzin niezbędnych do napraw, prosimy o uwzględnienie przekroczenia ilości roboczogodzin. Wówczas decyzja o naprawie będzie leżeć po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 19 - dotyczy SWZ

Wnioskujemy o wprowadzenie do Umowy poniższego lub równoważnego zapisu:

„ W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie w stanie dokonać naprawy aparatu starszego niż 10 lat z powodu braku części zamiennych, z uwagi na określony przez producenta okres zakończenia gwarantowanej dostępności części zamiennych dla aparatów (co zostanie udokumentowane przez Wykonawcę), nie będzie rodziło to jakiegokolwiek odpowiedzialności cywilnoprawnej z jego strony, postanowień o karach umownych określonych w SIWZ.”

Wniosek motywujemy faktem, iż w przypadku braku dostępności części zamiennych sporządzenie oferty na naprawę i naprawa uszkodzonej aparatury może okazać się niemożliwa i nie jest to zawinione przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20 - dotyczy pakietu 6

Wnioskujemy o wyłączenie z pakietu nr 6 diatermii wyprodukowanych przez firmę Erbe Elektromedizin GmbH Niemcy (tj. pozycji nr 1, 8, 9, 10, 11, 12, 13) tworząc dla nich oddzielny pakiet. Wnioskowana zmiana umożliwi złożenie oferty serwisowi autoryzowanemu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z Pakietu nr 6 wyżej wymienionych pozycji.

Pytanie nr 21 - dotyczy Pakiet diatermii Erbe po ewent. wyłączeniu z pakietu nr 6

Wnosimy o potwierdzenie, że z uwagi na inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu medycznego, Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy dla



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

pakietu zawierającego diatermie Erbe dysponowania osobami posiadającymi pisemne potwierdzenia odbytych szkoleń serwisowych organizowanych przez producenta aparatury lub inny upoważniony przez niego podmiot oraz okazywania potwierdzeń na każde wezwanie Zamawiającego w trakcie postępowania i realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Dotyczy pytania nr 20.

Pytanie nr 22 - dotyczy Umowa par.4 ust 4

Wnioskujemy o odstąpienie od możliwości żądania przez Zamawiającego kopii dokumentów (faktury, rachunki itp.) potwierdzających zakup materiałów/części użytych do naprawy. Faktury / rachunki zakupu produktów, tym samym ceny zakupów i wynegocjowane z dostawcami rabaty stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca Dyrektora
ds. Medycznych
i Organizacyjno-Prawnych
SPWZOZ w Stargardzie
Rafał Tomasz Dziubek